PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года

	№
	107/544-4

	г. Красный Холм

О результатах выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 3

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района о результатах выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 3 от 14 сентября 2020 года в выборах приняло участие 1139 избирателей, что составляет 40,94 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Петухову Светлану Васильевну подано 510 голосов избирателей,

2)
Шабанова Александра Николаевича подано 487 голосов избирателей,

3)
Сизову Галину Владимировну подано 468 голосов избирателей,
4)
Кузнецова Владимира Анатольевича подано 429 голосов избирателей,

5)
Иванайнен Людмилу Ивановну подано 394 голоса избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области 07.05.2020 № 179/2458-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Краснохолмский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 3 Петухову Светлану Васильевну, Шабанова Александра Николаевича, Сизову Галину Владимировну, Кузнецова Владимира Анатольевича, Иванайнен Людмилу Ивановну.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 3 Петухову Светлану Васильевну, Шабанова Александра Николаевича, Сизову Галину Владимировну, Кузнецова Владимира Анатольевича, Иванайнен Людмилу Ивановну об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова